[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 02 августа 2012 г.

                           № 738
О внесении изменений в постановление главы администрации города Алатыря Чувашской Республики «О выделении земельных участков для строительства газораспределительных сетей и объектов газового хозяйства (надземных, подземных газораспределительных сетей низкого, среднего и высокого давления) от 10.11.2010 г. № 961

Руководствуясь ст. 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, материалами технической инвентаризации, проведенной ГУП «Чуваштехинвентаризация» Минстроя Чувашии, администрация города Алатыря
постановляет:
1. Внести в постановление главы администрации города Алатыря Чувашской Республики «О выделении земельных участков для строительства газораспределительных сетей и объектов газового хозяйства (надземных, подземных газораспределительных сетей низкого, среднего и высокого давления) от 10.11.2010 г. № 961 следующие изменения:
1.1.
Пункт 1
· подпункт 149 читать в следующей редакции: Надземный газопровод низкого давления к РКЦ по улице Ленина 71 в городе Алатыре - протяженность 0,59257 км;

· подпункт 157 читать в следующей редакции: надземный газопровод низкого давления конторы в г. Алатыре по улицам Симбирская, Зеленая, Светлая, Весенняя -протяженность 1,48654 км;

· подпункт 161 читать в следующей редакции: надземный газопровод низкого давления по улице Цветочная 13 города Алатырь - протяженность 0,0628 км;

· подпункт 167 читать в следующей редакции: газоснабжение жилого дома г. Алатырь Кирова 97 - протяженность 0,08549 км;

· подпункт 168 читать в следующей редакции: надземный газопровод низкого давления по улице Покровского на котельную ООО «Алатырская обувная фабрика» города Алатырь - протяженность 0,22238 км;

-
подпункт 191 читать в следующей редакции: наружный надземный газопровод и
газоснабжение жилого дома Лазо 37 - протяженность 0,14686 км;
1.2.
Дополнить пункт 1 следующими подпунктами:
-
подпунктом 382: подземный газопровод поз. 19 и 19А в районе Западный города
Алатырь - протяженность 0,05709 км;
· подпунктом 383: газопровод 52 квартирного жилого дома в квартале «Западный-2» города Алатырь - протяженность 0,15795 км;

· подпунктом 384: газоснабжение жилого дома города Алатырь улицы Ленина 104 -протяженность 0,22162 км;

· подпунктом 385: газопровод 60 квартирного дома поз. 5 города Алатырь (литера Г44 уч. 1-4); газопровод к 60 квартирному дому поз. 6 в квартале «Западный-1» города Алатырь (литера Г45 уч. 1-7); газопровод 64 квартирного жилого дома в квартале «Западный» города Алатырь (литера Г46 уч. 1-2) - протяженность - 0,34094 км.

Глава администрации

города Алатыря                                                                              М.В.Марискин